

Egå Gulvafslibning ApS

Bangsboparken 15
8541 Skødstrup

CVR-nr. 35 85 47 97

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24/5-19

Patrik Lindholm

Patrik Lindholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egå Gulvafslibning ApS
Bangsboparken 15
8541 Skødstrup

Telefon: 60608783

E-mail: info@egaagulvafslibning.dk

CVR-nr.: 35 85 47 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Patrik Lindholm, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af gulvafslibning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 112.816, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.148.

Ledelsen anser resultatet for at være utilfredsstillende. Resultatet skyldes længerevarende sygdom hos ejer/medarbejder.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-20.991	453.721
Personaleomkostninger	2	-73.061	-327.303
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-94.052	126.418
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-14.480	-14.480
Resultat før finansielle poster		-108.532	111.938
Finansielle omkostninger		-4.284	-2.852
Resultat før skat		-112.816	109.086
Skat af årets resultat	3	0	-25.181
Årets resultat		-112.816	83.905
Overført resultat		-112.816	83.905
		-112.816	83.905

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.599	36.079
Materielle anlægsaktiver	4	<u>21.599</u>	<u>36.079</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.599</u>	<u>36.079</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.019	111.281
Andre tilgodehavender		39.925	0
Periodeafgrænsningsposter		54.712	65.528
Tilgodehavender		<u>114.656</u>	<u>176.809</u>
Likvide beholdninger		<u>52.459</u>	<u>52.822</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.115</u>	<u>229.631</u>
Aktiver i alt		<u><u>188.714</u></u>	<u><u>265.710</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-60.148</u>	<u>52.668</u>
Egenkapital	5	<u>-10.148</u>	<u>102.668</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.131	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	36.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.231	349
Selskabsskat		0	10.302
Anden gæld		<u>13.500</u>	<u>105.839</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>198.862</u>	<u>163.042</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>198.862</u>	<u>163.042</u>
Passiver i alt		<u>188.714</u>	<u>265.710</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	45.811	280.864
Pensioner	24.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	3.250	3.408
Andre personaleomkostninger	0	25.031
	<u>73.061</u>	<u>327.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	16.302
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	8.879
	<u>0</u>	<u>25.181</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	50.559
Kostpris 31. december 2018	<u>50.559</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	14.480
Årets afskrivninger	<u>14.480</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>28.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>21.599</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	52.668	102.668
Årets resultat	0	<u>-112.816</u>	<u>-112.816</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-60.148</u></u>	<u><u>-10.148</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	34.128	34.128
Mellem 1 og 5 år	<u>85.320</u>	<u>119.448</u>
	<u>119.448</u>	<u>153.576</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12-2018 på kr. 25.091. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12-2018, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.